
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Penthouse i Águilas - Nybygg
ÁGUILAS 880.000€ ID # N8093

138m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Første linje • Heis • Pre-installed air conditioning

• Gym

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-calida-murcia/aguilas/penthouse-i-aguilas-nybygg-n8093-10667.html
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Beskrivelse

NYBYGDE BOLIGER I AGUILAS

Nybygde boliger med totalt 11 leiligheter og toppleiligheter i Puerto Juan Montiel, Aguilas.

Moderne leiligheter med 3 soverom, 2 bad, åpen kjøkken- og stueplan, med mulighet for å bli personlig tilpasset av kunden i
henhold til  deres  behov,  både når  det  gjelder  distribusjon og finish,  store terrasser,  felles  hageområder,  et  treningsstudio  og et
flerbruksområde for eksklusiv glede for eierne.

Alle materialer og utførelser er av høyeste kvalitet.
Vi samarbeider med velkjente interiørarkitekter og teknikere som vi stiller til din tjeneste gjennom hele prosjektet for å tilfredsstille
ethvert behov.
Vår prioritet og forpliktelse er å tilby et personlig hjem, lyst, effektivt, komfortabelt og moderne, og skape et hjem og et unikt rom
å bo i.

Denne unike og emblematiske bygningen, med en moderne arkitektur med avantgarde-materialer, ligger i et veldig stille, godt
kommunisert og representativt område i byen Águilas med optimale forhold for å leve.
Den har utmerket kommunikasjon samt alle mulige tjenester.

Det har utmerket kommunikasjon samt alle mulige tjenester i området rundt, både når det gjelder utdanning
med skoler og institutter, helsestasjoner, apotek, supermarkeder, parker og hager, nærhet til marinaen, Juan Montiel, Poniente og
"Casica Verde" strendene.

Plassering

Águilas, Costa Calida - Murcia
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